
VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09/2023
Processo Administrativo Nº 43/2023

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ALEXSANDRA ANTONIA DA SILVA TEODORO

Data de Publicação: 14/04/2023 09:49:27

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   ALEXSANDRA ANTONIA DA SILVA TEODORO

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO   FLAVIA REGINA PASSOS

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO   BIANCA DE SOUZA MESSIAS

TOTAL DO PROCESSO:   11.352,00

Item: 1

Descrição: TUBO DE CONDUCAO FERRO GALVANIZADO COM ROSCA CLASSE PESADA (E=3,75MM) NBR 5580 - 
2" (BARRA 6M)

Quantidade: 18 Val. Ref.: 807,22

Unidade: UNID

Total Item: 9.450,00

Marca: TUPER Modelo: GALVANIZADO

Valor Unit.: 525,00

Quant.: 1 Total: 9.450,00LOTE 1 Num: 068 Lance: 525,00

Item: 1

Descrição: VALVULA DE RETENCAO HORIZONTAL EM BRONZE (NBR 15055) - 2"

Quantidade: 2 Val. Ref.: 351,00

Unidade: UNID

Total Item: 702,00

Marca: DOCOL Modelo: HORIZONTAL

Valor Unit.: 351,00

Quant.: 1 Total: 702,00LOTE 4 Num: 074 Lance: 351,00

Item: 1

Descrição: REGISTRO DE GAVETA BRUTO EM BRONZE C/ VOLANTE E ROSCA BSP LONGA (NBR 15055) - 2" 
(PRIMEIRA LINHA)

Quantidade: 4 Val. Ref.: 300,00

Unidade: UNID

Total Item: 1.200,00

Marca: DECA Modelo: BRUTO

Valor Unit.: 300,00

Quant.: 1 Total: 1.200,00LOTE 5 Num: 051 Lance: 300,00

BRR DISTRIBUIDORA MATERIAIS DE CONSTRUCAO E 
CONSUMO LTDA

33.737.303/0001-40 11.352,00

1 de 1Gerado em: 05/05/2023 10:29:53

SAAE - SERVICO AUTARQUICO DE AGUA E ESGOTO DE CARMO DO CAJURU
CARMO DO CAJURU-MG


